PA3JIMBHOEIIMBO

3y6p Knaccuk 300mn 455

CaeTnoe punbTpoBaHHoe soomn 735

KoHuKc MNMunb3Hep zoo0mn 315

CeTnoe buUnsTpoBaHHoe soomn 475

KoHukc XedeBanueH 3oomn 295

CeTnoe HedUNbTpPOBaHHOE soomn 455

BVHO

BuHblo Bepae 125mn 545

6enoe, nonycyxoe

CaHTa KaponunHa Po3ze 125mn - 575

PO30BOE, Cyxoe

NHKepMaH PUcnuHr 125mn 445

6enoe, cyxoe

JIMMOHAIDBI

AnenbcuH/NTMMOH 4s00mn 115
1000 mMn 225

SJIMTHBIN UAU

Benbln 4an ¢ TpaBaMn U TMMOHOM 235

MMMYHHBbIV C KIyBGHUKOMN 235

O6nenuxa c NTeMOHrpaccom 235

CMopoguHa ¢ uMTpycamm 235

Myap ¢ MOX>KEBESTbHUKOM 1N MATOM 235

HAJIMBKUA

JIMMoH4Yenno
BuwHeBMua

YepHasa cMopoanHa
O6nennxoBkKa
YepHonnogHasa psabuHa
ManuvHa Ha BXnHe
Bonrapckun nepey,
BpycHu4yHaga

MpyweBas

CsT HaJIMBOK 4 11T
JTMoH4enno

Ob6nenuxoska
YepHaa cMopoavHa
BuwHeBadq

C3T Ha/IMBOK 5 It
JTnMoH4Yenno
ObnenuxoBKa
YepHasa cMopoaMHa
BuwHeBadq

YepHonnogHaa psabuHa

C3T Ha/IMBOK 8 mIT
BuwHeBaq
Bonrapckum nepel,
BpycHn4Haga
ObnenvxoBka
YepHonnoaHasa pabuHa
YepHaga cMopoamHa
JTnMoH4Yenno

MoyweBas

1095

1345

1825

285
285
285
285
285
285
285
285

285

pectopaH ——————

BEEFSTROGANOFF

GRILL

N3HEC-JIAH

Mo bYAHAM C11:00 A0 16:00

HAYHU AEHDb C BKYCHOIO

XOCMEP HOBNHKH

BapaHbn ceMeukmn
¢ coycom Canbca

Kape 6apaluka B

MeOoBOM rnasypm
C MapMHOBaHbIM MepLueM

JleHTouHble pebpa
¢ coycoMm Canbca

Pebpo ceuHoe BBQ
C pa3Hoconamm

2201

2401

220r

310r

2250

2450

1450

995




CAJIATBI 3ABTPAKN KO®DE

CblpHVIKVI CO CMeTaHOoM 180 rp 295 Mbl ncrionb3yem nereHaAapHbIA UTA/IbSIHCKUE Koge ILLY
CanaTt PbhKUK 1s0rp 175 1 MOYEHOW BPYCHUKOM 1 BAPUM €ro ¢ 110608510
cnpecco 50 185
CanaT ¢ TYHUOM 1“orp 295 AnYHMLA C GEKOHOM sorp 235 P "
. AMepUuKaHo 150 Mn 195
Coioxa ¢ BETYMHOM 160rp 275 OHOHHEHM}I
® 2 C 545 H KanyuuHo 2s0mn 265
MPMeHHbIN canaTt «CTPoraHoB» 200 rp CMeTaHa 0o 125
PEKOMEHOYEM C CAXAPOM INaTTe 220 M 265

CVYIIbI

MaTua 200 315
PacconbHUK c roBaanHom 2500 225 BBIITEUKA MA

+ eCTb Q/IbTepPHATUBHOE MOJTOKO

K . . 175 Paccteram c cemrou sorp 195
YPWHbIN C nanwiomn 250 rp
MMPOXOK C KanyCTom M AMLUOM 50 p 85 HAIINTKU
Yxa no-BeHrepcku co cnuBkaMum 2s0rp 275 .
. Mopc 6pyCHUYHDBIN 250 M1 185
MUPOXXOK C TYKOM U G1LLOM 50 rp 85
T'OPSIYEE BHI’OHO KomnoT ns cyxodpyKToB 250 mn ns
MPOoXXOK ¢ MACOM 50 rp 95
CyAaK XapeHblu 1201p 435 COK a acCOpPTUMEHTE 250mn 165
CO cMeTaHoUn AccopTu MUPOXKKOB 200rp 465
MgacHasa KoTneTa € MPsSSHbIM COYCOM 150 o 415 Kakao Ha monoke o 185
Yalm nakeTUpoBaHHbIN 1 55
XUG"EP HECEPTBI YepHbIN /3eneﬁb|1?| o
. YUN3KENK KITacCUUYECKUM weorp 315
CTEeNK U3 CBUHUHDI C 130rp 285
coycom 6apbekio MaKapyH B acCOpTUMEHTE 1wt 85 MARTINI
FIERO & TONIC SET
Liaublk Kyputom ¢ o 245 PyneT c xansomn 100 145 MARTINI 3 ' )
BKYC MTANIbAHCKOW XU3HMU KOKTeuns
CoyCOM 6ap6e|'(|'0 Y P Martini Fiero & Tonic 1190
Byprep c kotneton ns 210rp 545
MPaMOpPHOW roBsiANHOMN
CBEJXEBBIDKATBIE PEKOMEH/TYEM:
> COKMt dUpMeHHbIN Bypre
Crelik Tpy Tun ¢ KapTodenbHbIM 250 p 995 Y P yprep
rnope M CoycoM casnbca 300rp 795
MNpenndpyTt/AnenbcmH 250mn1 385
T'APHWPBI A6noko/lMpyLua 250mn 525
KanycTta »xapeHas 1300 125 A6noko/MopkoBb 250mn 325

KapTtodenbHoe niope Borp 125 A6noko/Cenbaoepeit 250mn1 385 u,-.rui_.-._-, MEHIO
F&3rs hetgs  PECTOPAHA

Bynryp c osowamu 13orp 125 @ll-'ﬂ:_ .nl
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